ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE ÁGUA DOCE

Praça João Macagnan, 322 – Centro – CEP 89654-000 – Água Doce – SC
Tel.: (49) 3524-0000 | 3524-0122 | E-mail: prefeitura@aguadoce.sc.gov.br

Visite: www.aguadoce.sc.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 54/2023/PMAD
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 07/2023/PMAD

RATIFICAÇÃO

Trata-se de dispensa de Licitação que tem por objeto a contratação de serviços para execução do programa CIDADE
EMPREENDEDORA pelo CONTRATADO ao CONTRATANTE, conforme características, objetivos e metodologia
discutidos e apresentados no TERMO DE ADESÃO, anexo ao presente processo.

Em análise aos documentos e ao parecer jurídico retro que constam do referido processo licitatório, denota-se que todos os
requisitos exigidos pelo artigo 24, da Lei n° 8.666/93 para que fosse possível a DISPENSA foram atendidos.

Água Doce, SC, 26 de outubro de 2023.

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI

Prefeita Municipal

		2023-10-26T13:42:46-0300
	NELCI FATIMA TRENTO BORTOLINI:51794926968